
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  TV Westfali… S

I II III IV V VI Punkte
2 1 9 12 25 4

21

0
17

2
20

12
21

13 14 15 Auszeit

Ende
14:56 B  VC Reken aK R

I II III IV V VI Punkte
6 9 13 3 10 11

25

╳

20
7
21

8
24

10
25

15 17 Auszeit

8:12

S
A
T
Z

2

Start
14:59 B  VC Reken aK S

I II III IV V VI Punkte
9 13 3 10 11 12

22

0
20

2
22

3 6 10 16 Auszeit

20:22

Ende
15:15 A  TV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte
2 1 9 12 25 10

25

╳

14
1
23

3
25

5 12 13 Auszeit

14:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:18 B  VC Reken aK S

I II III IV V VI Punkte
9 13 3 10 11 6

8

0 2 3 6 8 Auszeit

Ende
15:28 A  TV Westfali… R

I II III IV V VI Punkte
1 9 12 10 4 2

13

╳

8
1
12

3
13

4 5 7 Auszeit

5:8

Wechsel
8:5 B  VC Reken aK S

I II III IV V VI Punkte
9 13 3 10 11 6

15

 
13

 
14

 
15

  10 Auszeit

13:11

Bezirksliga 6 mU16
gemischt

B  VC Reken aK vs. TV Westfalia Epe aK A
Spiel 35 03.12.2022 14:30 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-
Gymnasium

48249 Dülmen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Reken aK 7/14
3 Ehlker, Alexander X
6 Lüke, Len X
9 Seng, Miguel X

10 Kopetzki, Milan X
11 Gicic, Meris X
12 Gebhard, Henning X
13 Jerig, Paul X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  TV Westfali… 7/14
1 Hölscher, Julian X
2 Fortkamp, Magnus X
4 Leuderalbert, Hennes X
9 Storck, Fabian X

10 Vortkamp, Thomas X
12 Buscholl, Paul X
25 Mohnke, Fabian X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VC Reken aK TV Westfali… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 26 21 0 0 0
1 0 0 22 2 16 25 1 0 1
1 0 1 15 3 10 13 0 0 1
3 0 2 62 52 59 1 0 2
Start: 14:30 Ende: 15:28 Dauer: 0:58

Sieger: VC Reken aK

Schiedsgericht Linienrichter
1 Osterkamp, Leni 1
2 Grewe, Elisa 2

Schreiber 3
Schr. Bücker, Marie 4

Assist. Bent, Merit

Dokument erstellt: 03.12.2022 15:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


