

Bezirksliga 6 mU16

gemischt

B VC Reken aK vs. TV Westfalia Epe aK A

Spiel 35

03.12.2022 14:30 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Gymnasium 48249 Dülmen



_			S		art :30	A) TV W	/estfal	i	S		de :56	B) VC F	Reken a	aK	R
	А	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	V	VI	Punkte
I.	Sta		2	1	9	12	25	4		6	9	13	3	10	11		
llung		Spielernr.	T							21						25	
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٩		Spieistand															
		1. 5.	1	0 7	2	12 21	13	14	15	Auszeit		7	8	10 25)	15	17	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	17	20	21)					20	21	24	25)			8:12

S	S Start 14:59			B VC Reken aK				Ende 15:15		A	R			
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	9	13	3	10	11	12		2	1	9	12	25	10	
T							22							25
Z														
2	0	2	3	6	10	16	Auszeit	X ₁	1 23	<u>ო(წ</u>)	5	12	13	Auszeit
_	20	2					20:22	14	23	29				14:20

_			S	Sta 15:	art :18	B) VC F	Reken a	aK	s	S Ende 15:28		A TV Westfali R			R	Wechsel 8:5		B VC Reken aK			s		
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	A	9	13	3	10	11	6		1	9	12	10	4	2	10	9	13	3	10	11	6	4 -
lini		Spielernr.								8							13							15
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ																					
Ā		Spieistanu																						
		1. 5.	2	0	2	3	6	8		Auszeit		1	3 13	4	5	7	Auszeit	10	1 4	1 -			10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								ŏ	12	13)				5:8	13	14	15				13:11

B	VC Reken aK 7	/14	lacktriangle	TV Westfali	7/14
3	Ehlker, Alexander	Х	1	Hölscher, Julian	Х
6	© Lüke, Len	Х	2	Fortkamp, Magnus	Х
9	Seng, Miguel	Χ	4	Leuderalbert, Hennes	Х
10	Kopetzki, Milan	Х	9	Storck, Fabian	Х
11	Gicic, Meris	Х	10	Vortkamp, Thomas	Х
12	Gebhard, Henning	Х		©Buscholl, Paul	Х
13	Jerig, Paul	Х	25	Mohnke, Fabian	Х
B	Libero		lack	Libero	
B	Offizielle		A	Offizielle	

	Sanktionen												
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen	
	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Osterkamp, Leni	1					
2	Grewe, Elisa	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Bücker, Marie	4					
Assist.	Bent, Merit						

	Ergebnisse											
Œ	3) v	/C	Reke	en aK	TV Westfali (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	26	21	0	0	0			
1	0	0	22	2	16	25	1	0	1			
1	0	1	15	3	10	13	0	0	1			
3	0	2	62		52	59	1	0	2			
Si	tart	: 14	1:30	Ende:	15:28	58						
Sie	ege	r: \	/CR	eken a	K				2:1			

Dokument erstellt: 03.12.2022 15:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de